Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento n° 456/2020.

Requerimento n° 1615/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N° 456/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 2952/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 0:34

1111111 1111E11111111 III
1 M FR MOIO()

IVereador geipe César
Pre...-k12nte. ose~ase

ffs,-.11~3~,

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador apresentou em 17 de fevereiro de 2020 o requerimento n° 456/2020, com a

seguinte ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,

SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, HAJA VISTA QUE UMA ÁRVORE LOCALIZADA NA

AVENIDA FORTUNATO MOREIRA, CENTRO, PRÓXIMO AO N° 115, ESTA DANIFICANDO A CALÇADA.

Considerando que até o momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 456/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências, haja vista que uma árvore localizada na Avenida Fortunato Moreira, Centro, próximo ao n° 115,

esta danificando a calçada.

if 7 rri. 20 20
PROTOCOLO GERAL N° 570/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 3:44

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de se efetuar estudos e providências, haja vista que uma árvore localizada na

Avenida Fortunato Moreira, Centro, próximo ao n° 115, esta danificando a calçada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências, haja vista que uma

árvore localizada na Avenida Fortunato Moreira, Centro, próximo ao n° 115, esta danificando a calçada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de fevereiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Requerimento n° 456/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS. HAJA VISTA QUE UMA ARVORE LOCALIZADA NA
AVENIDA FORTUNATO MOREIRA. CENTRO. PRÓXIMO AO N° 115,
ESTA DANIFICANDO A CALÇADA.

AP'"C‘ifP 00 '. • _ 	,.,x., 	.. 	• 	,,,.. 	.

Vereador Fe!!pe César - FC
Predente.

	Page 1
	Page 2